Sancti  Petri  ejusdem  villee,  ecclesiam  S.  Dionysii 
de  Puteis,  S.  Mariae  deGohosvillacumpertinentiis, 
ecclesiam  de  Trembleio  cum  decimis,  ecclesiam 
Beatee  Mariae  de  Teliu  cum  decimis,  ecclesiam  de 

Braiosocumpertinentiis,  ecclesiamSanctiSaturnini 
deCamburciacocum  pertinentiis,ecclesiam  Sancti 

Martini  de  Loiniaco,  cum  pasnagio  porcorum  ve- 
strorum ;  villam  Armentarvillam cum decima, quam 
ab  ecclesia  Sancti  Benedicti  admodiationem  acce- 
pistis  pro  ni  frumentimodiiset  iv  avenae  ipsiannis 
singulis  persolvendis,  villam  Arbereth,  et  villam 
Nerle,  terram  de  Curvaulmo,  et  omnes  alias  terras 
quasapud  Carnotumhabetis, ecclesiam  deGarneio 
cumterraad  unamcarrucam,quainproanimee  suae 

redemptione  Nivardus  de  Nonancurte  ecclesiae  ve- 
strae  concessit  ;  ecclesiamde  Orrevilla  cumdecima 
quamdeditvobisHugofilius  Guinemari  perraanum 
preescripti  IvonisCarnotensis  episcopi;  in  loco  qui 
dicitur  Guoriart  dimidium  cum  pratis  secus  Audu 
ram  fluvium  ;  apud  Sanctum  Priscum  molendinum 
prata  quae  de  beneficio  Beatae  Mariae  apud  Ataias 
habetis,  terramquamjureproprietatistenetis  apud 
villam  Soors.Praetereacensus  domorum,  terrarum, 

vinearum,  et  decimas  segetum  et  vinearum,  quee 
tam  in  Carnotensi  civitate  quam  suburbio  vestri 
juris  existunt.  Obeunte  vero  te,  dilectefili  Guarine 
abbas,  nullus  ibi  qualibet  subreptione,  astutia,  vel 
violentia  praeponatur,  nisi  quem  fratres  secundum 
Dei  timorem  et  B.  Augustini  Regulam  providerint 
eligendum.  Electusautem  communi  capitulo  Beatae 

Mariae  repraesentetur,  ab  episcopo  Carnotensi  abba- 
tiam  et  benedictionisgratiam  suscepturus  ;  qui  ni- 
mirum  in  ecclesia  Beatae  Mariae  sicut  et  alii  cano- 
nici  suam  faciet  septimanam.  Decernimus  ergo, 
etc.  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicee  Ecclesiae  episcopus. 

Datum  Ferentini,  per  manum  Bosonis  sanctae  Ro- 
manaeEcclesiaescriptoris,xviKal.  Aprilis,iudictione 
xiv,  Incarnationis  Domini  4150,   pontificatus  vero 
domni  Eugenii  papae  III  anno  septimo. 

CDXXXVIll. 

Bulla  pro  Theobaldo  abbate  Sancti  Carauni. 

(Anno  1151,  Mart.  20.) 
[Gall.  Christ.,  nov.  VIII,  Instr.,  334). 

Euoemus  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiisTiiEOBALDO  abbatiS.Carauni,  ejusquefratribus 
tam  praesentibus  quam  futuris,  canonicam  vitam 
professis,  in  perpetuum. 
Quoniam  sine  observantia  sacrae  religionis,  nec